様式５（第８条第１項、第９条第２項、第１０条第２項）

【事業者 → 地方ト協】

  年  月  日

経営診断・経営改善支援・運賃交渉支援事業

活用促進助成金 交付請求書

一般社団法人兵庫県トラック協会

会長 木南 一志 殿

事業者名：

代表者名：         印

 交付要綱第８条第１項、第９条第２項、第１０条第２項の規定に基づき、助成

金の交付について下記のとおり請求します。

                                 記

１．助成金額    ： 助成金申請額         円

 内訳        ：   全ト協      円、兵ト協     円）

２．事業者名    ：

３．代表者名    ：

４．所在地     ：

５．電話番号    ：

６．FAX番号    ：

７．振込先口座

金融機関：         銀行 ・ 信用金庫

      支  店：

      預  金： 普通 ・ 当座

      口座番号：

      口座名義：

８．添付書類

  ・請求書の写し 支払金額の内訳が確認できるもの）

・支払いを証する書類の写し

・経営診断・経営改善支援・運賃交渉支援事業利用者アンケート

以上